PORTARIA N.º1686/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. PF-DIRGER/Nº59/2019, da Direção-geral do câmpus Passo Fundo, em 12 de junho de 2019,

R E S O L V E

                    Designar os servidores e discente abaixo relacionados para comporem o Colegiado dos Cursos de

Ensino Médio Integrado – Informática e Mecânica:

José Antônio Oliveira de Figueiredo - Presidente

Adriana Schleder

Alexsander Furtado Carneiro

Ângela Xavier

Bianca Deon Rossato

Camila Pereira Lisboa

Carlisa Smoktunowicz Toebe

Carmen Vera Scorsatto Brezolin

Cassiano Pinzon

Ciana Minuzzi Gaike Biulchi

Denilson José Seidel

Edimara Luciana Sartori

Ionara Soveral Scalabrin

Jacinta Lourdes Weber Bourscheid

Jaqueline Pinzon

Joseane Amaral

Raul Eduardo Fernandez Sales

Roberta Macedo Ciocari

Robson Brum Guerra

Sandro Clodoaldo Machado

Sidinei Cruz Sobrinho

Pelotas, 17 de junho de 2019.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Reitor em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Nascimento da Silva, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 18/06/2019 15:26:18.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

25804

3eb47c2d41

	PORTARIA N.º1686/2019
	Documento assinado eletronicamente por: